2024 年１月 30 日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 阿 部 吉 典

（コード番号 9857 東証スタンダード市場）

本 社 所 在 地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取締役執行役員

玉 置  崇 久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

令和６年能登半島地震の被害に対する義援金について

2024年１月１日に発生した令和６年能登半島地震により、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。

当社は、被災された皆様の救済ならびに被災地の復興にお役立ていただくために、

日本赤十字社を通じて義援金500万円を寄付しましたので、お知らせいたします。

被災地が一日も早く復興されることを心より祈念するとともに、今後も必要な支援、

協力を行ってまいる所存です。

以 上